

Wyjaśnienie treści specyfikacja istotnych warunków zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Ossa, Gmina Odrzywół, prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473) – zwanej dalej ustawą. Znak sprawy: IT – 2710.03.2014.

Na podstawie art. 38 ustawy Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że piłkochwyty montujemy w linii ogrodzenia (tak jak jest opisane w opisie technicznym oraz przedmiarze) a nie pomiędzy ogrodzeniem a bramkami (tak jak jest to pokazane na planie sytuacyjnym).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że piłkochwyty powinny być zamontowane w linii ogrodzenia tak jak to jest opisane w opisie technicznym oraz przedmiarze.

Pytanie 2:

Jaką ilość kostki betonowej należy wyliczyć? Tę podaną w opisie (309m²) czy tę z przedmiaru i planu sytuacyjnego (39,25m²)?

Odpowiedź:

Ilość kostki brukowej jaka należy przyjąć do wyliczenia to: 39,25 m² (wg przedmiaru i planu sytuacyjnego).

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie konieczności montażu sprzętu do koszykówki; na rysunku fundamentów brak fundamentów pod kosze oraz wyrysowania linii boisk do koszykówki.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza konieczności montażu sprzętu do koszykówki.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.


WÓJT
mgr *Marian Kmiecik*